平成３１年２月１５日

平成３１年度中瀨中学校

入学予定児童の保護者  様

                         杉並区立中瀨中学校

校長  香西 雅斗

「平成３１年度新入生保護者説明会 資料配布」のお知らせ

 日頃より本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、中瀨中学校への入学予定で、２月１４日に行いました「平成３１年度新入生保

護者説明会」にご都合などで欠席されました保護者に、下記の通り資料配布を行いたい

と存じます。入学式などのご案内も同封しておりますのでお手数をおかけいたしますが、

お受け取りをよろしくお願いいたします。

記

 １ 配布文書  平成３１年度新入生保護者説明会 配布資料

 ２ 配布方法  配布場所 中瀨中学校 職員室にて

         配布期間 ２月末日まで

         配布時間 開校中の随時

（ただし、ご来校の際にはご一報お願いします）

４ そ  の  他  ・資料の受領と共に、「新入生カード」の記入をお願いしています。

・「アレルギー疾患への対応アンケート調査」を提出してください。

・不明な点等がありましたら、副校長  森田  までご連絡ください。

         ・中瀨中 HP にも詳細を掲載していますので、ご利用ください。

担当 杉並区立中瀬中学校

   副校長 森田 一路

電話  03-3399-2196